
Uchwala Nr XXXV/97/2012 
Rady Gminy Kosakowo 

z dnia 5 grudnia 2012 roku 
 
w sprawie: uchylenia  uchwały Rady Gminy Kosakowo Nr  XLIX/2/2010 z dnia 27 stycznia 2010 roku w 
sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego działek nr  
114/5, 114/59, 114/60, 114/62, 114/63, 114/64, 114/131, 114/228, 114/229, 114/128 i cz. dz. 114/130, 114/58,  
118 i 265  w Pogórzu   gm.Kosakowo przy ul.Słowackiego 
            
 Na podstawie  art. 14 ust.1,2,3 i art. 15  ustawy z dnia 27.03.2003r. o planowaniu  
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz.U. z 2012r., nr 110, poz. 647) oraz art.18 ust.2 pkt 15 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  
z 2001r., Dz.U. nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami); 

 
Rada Gminy w Kosakowie uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
 

1. Uchyla się uchwałę Rady Gminy Kosakowo Nr XLIX/2/2010 z dnia 27 stycznia 2010 roku w sprawie  
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego działek nr 114/5, 
114/59, 114/60, 114/62, 114/63, 114/64, 114/131, 114/228, 114/229, 114/128 i cz. dz. 114/130, 114/58,  
118 i 265  w Pogórzu   gm.Kosakowo przy ul.Słowackiego  

§ 2 
 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy. 
 

§ 3 
 

 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie 
. 
Uchwałą Rady Gminy Kosakowo Nr XLIX/2/2010 z dnia 27 stycznia 2010 roku   przystąpiono  do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego działek nr 114/5, 114/59, 114/60, 114/62, 114/63, 114/64, 
114/131, 114/228, 114/229, 114/128 i cz. dz. 114/130, 114/58,  118 i 265  w Pogórzu   gm.Kosakowo przy 
ul.Słowackiego. Z uwagi na  skutki finansowe znacząco obciążające budżet gminy  związane z przyjęciem, a następnie realizacją planu  tj. 
koszty wykupu  i utrzymania gruntów przeznaczonych w projekcie planu na cele publiczne (drogi) postanowiono odstąpić 
od wykonania uchwały w obszarze przyjętym uchwałą   Nr XLIX/2/2010 z dnia 27 stycznia 2010 roku. 
 



 
 


